Poli
tyczne zbrodnie, licząc 15 lat wstecz od uro
dzin następcy tronu, dotychczas nie wyśledzone,
idą w zapomnienie. Polityczni przestępcy, któ
rzy uciekli za granicę i chcą wrócić do ojczy
zny, mogą przez ministerstwo spraw wewnętrz
nych prosić o pozwolenie na powrót.

Pinlandczykom darowuje się wszystkie do
dnia 1 (14) stycznia 1904 płatne i do chwili
urodzin następcy tronu jeszcze nie zapłacone
podatki i zaległości podatku gruntowego, dalej
czwartą część udzielonej im pożyczki w go
tówce, w zbożu, lub w mące. Trzy miliony
marek z finlandzkich funduszów krajowych
włącza się do nienaruszalnego funduszu, prze
znaczonego na potrzeby mieszkańców nie po
siadających gruntu.